



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí



Obec JÍLOVIŠTĚ  
Pražská 81, 252 02 Jíloviště

## SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:

číslo Smlouvy Zhotovitele: TR/1901/2017

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“)

### Článek I. SMLUVNÍ STRANY

**Objednatel: Obec Jíloviště**

se sídlem: Pražská 81, 252 02 Jíloviště

zastoupený: Ing. Vladimírem Dlouhým, starostou obce

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. arch. Ivana Doubková, e-mail: doubkova@jiloviste.cz, tel.: +420 603 143 709

IČO: 00241334

DIČ: CZ00241334

bankovní spojení: ~~Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 174002065/0300~~

dále jen „Objednatel“ na straně jedné,

a

**Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.**

se sídlem: Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

zastoupený: Ing. Pavlem Hnojnou, jednatelem společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Roztočil, e-mail: info@envi-pur.cz, tel.: +420 381 203 211

IČO: 25166077

DIČ: CZ25166077

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 9986490237/0100

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167596

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

### Článek II.

#### ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“) s názvem „Rekonstrukce ČOV Jíloviště“ (dále jen „Rekonstrukce ČOV“) (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P16V00010670) (dále

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 7)

opraveno 22.2.17  
ČS - 4309731379 10800  
OBEC JÍLOVIŠTĚ  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště



jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Nabídka“), byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zhotovení Rekonstrukce ČOV. Cílem Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále ve Smlouvě.

2. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v Rekonstrukci ČOV dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku, projektové dokumentace stavby zpracované generálním projektantem stavby a podle oceněného výkazu výměr ve smyslu vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění (dále jen „dílo“).
3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

### Článek III.

#### DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:

- a) Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději do 5 kalendářních dnů od prokazatelně doručené výzvy Objednatele;
- b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději v termínu do 28/07/2017, přičemž se Zhotovitel zavazuje dodržet závazné termíny plnění uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy.

### Článek IV.

#### CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: **2 998 748,- Kč**

DPH celkem (21 %): 629 737,08 Kč

cena včetně DPH celkem: **3 628 485,08 Kč**

(cena bez DPH slovy celkem: **dvamilionydevětsetdevadesátosmtisícšestsetčtyřicet osm korun českých**).

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz



2. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění díla a konstatuje, že dílo není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků a cenu díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tuto cenu překročit pouze v případě, že si Objednatel objedná práce nad rozsah díla dle Smlouvy.
4. Pokud Objednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle Smlouvy (vícepráce) nebo jiné změny, budou tyto předem písemně odsouhlaseny zástupcem Objednatele uvedeným v čl. I. Smlouvy a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění všech takových víceprací či méněprací.
5. Veškeré vícepráce a méněpráce se řídí jednotkovými cenami Přílohy č. 1 Smlouvy, ceny prací neobsažených v této příloze budou oboustranně odsouhlaseny zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. Pokud vícepráce nepřesáhnou 15 % z ceny díla, zůstává termín dokončení díla dle čl. III. Smlouvy.

#### Článek V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Objednatel uhradí fakturované částky a to do výše 90% celkové ceny díla dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Podkladem pro vystavené dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem Objednatele. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny díla slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli do 15 dnů od doručení výzvy Zhotovitele k uvolnění výše uvedené části zádržného s tím, že tuto výzvu je Zhotovitel oprávněn učinit až po vydání kolaudačního souhlasu a předání a převzetí celého díla, resp. budou-li v zápise o předání a převzetí díla uvedeny vady a nedodělky, tak po odstranění všech takto zjištěných vad a nedodělků.
2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“) (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací podle odst. 1. tohoto článku Smlouvy.
3. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení s doručením faktury.
4. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.



5. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 2 tohoto článku Smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.
6. Objednatel prohlašuje, že dílo nebude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 1. 2011, a pro výše uvedené stavební práce tedy nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a Zákona o DPH.

## Článek VI.

### PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací na díle stavební deník. Do stavebního deníku je Zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro provádění díla, které jsou na díle prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný v místě provádění díla.
2. Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat Smlouvu. Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být proveden písemný dodatek ke Smlouvě. Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke Smlouvě. Jestliže Zhotovitel nesouhlasí se zápisem Objednatele nebo stavebního a technického dozoru Objednatele nebo s jeho částí, je povinen připojit k zápisu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
3. Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných Objednatelem, případně z podnětu státních nebo správních orgánů.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele, popř. osobu Objednatelem určenou, k převzetí konstrukcí nebo prací, které budou zakryty další činností Zhotovitele, a to zápisem do stavebního deníku a písemně v dostatečném předstihu, nejméně však tři pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud tak Zhotovitel neučiní, půjdou náklady na odkrytí a znovu zakrytí k tíži Zhotoviteli.
5. Zhotovitel bude při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro bezchybný chod prováděných prací, dodávek a služeb.
6. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.
7. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit vzniklé škody na majetku způsobené výkonem díla (plněním předmětu smlouvy) třetím osobám i Objednateli.
8. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit ve spolupráci s uživatelem stavby jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne předání.
9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě nekvalitně, uplatní požadavky na zjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takový



požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel vadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn stanovit konečnou lhůtu k odstranění vady.

10. Objednatel, resp. zástupce Objednatele, je povinen dostavit se na písemnou výzvu Zhotovitele na místo provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla a poskytovat Zhotoviteli patřičnou součinnost.
11. Ve všech věcech díla jednají za Smluvní strany osoby uvedené v čl. I. Smlouvy.
12. Stavební a technický dozor pro Objednatele vykonává osoba dle výběru Objednatele. Veškeré podněty a připomínky uplatněné zástupcem Objednatele nebo předmětným dozorem, budou zapsány do stavebního deníku.
13. Objednatel zavazuje Zhotovitele k součinnosti se stavebním a technickým dozorem Objednatele a koordinátorem BOZP.
14. Zhotovitel připraví a předá Objednateli všechny potřebné doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu. V případě potřeby se Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli technickou pomoc při zajišťování kolaudačního souhlasu kompletního díla.
15. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou Objednateli a třetím osobám, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace díla, a to minimálně ve výši 5.000.000 Kč. Zhotovitel garantuje platnost obdobných smluv i u svých poddodavatelů.

## **Článek VII.**

### **PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli v místě provádění díla bez vad.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění. Zápis bude podepsán zástupci Smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálech použitých ke zhotovení díla.
3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla. Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.





## Článek VIII.

### ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY

1. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců.
2. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. Smlouvy nebo termínů uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.
3. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý i započatý den prodlení.
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.
5. Zhotovitel i jeho poddodavatelé musí umožnit přístup na staveniště a stavbu stavebnímu a technickému dozoru Objednatele, jakož i kontrolním orgánům státní správy kdykoliv po celou dobu plnění. Rovněž jim musí být v místě provádění díla přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisu do tohoto stavebního deníku. Tyto osoby budou dbát bezpečnostních pokynů Zhotovitele.
6. Stavební a technický dozor Objednatele není oprávněn zasahovat do činností Zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce Zhotovitele není dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na této stavbě nebo Zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky, pokyny a potřebami Objednatele.

## Článek IX.

### ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti Smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem, který je obecným soudem Objednatele v okamžiku podpisu Smlouvy.
3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.
4. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí



Obec JÍLOVIŠTĚ  
Pražská 81, 252 02 Jíloviště

- a) Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr,  
b) Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla,  
c) Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů.
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré údaje obsažené ve Smlouvě, včetně jejích dodatků a příloh, jsou Smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah Smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů (zejména zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „**Zákon o ochraně osobních údajů**“)), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu **Zákona o ochraně osobních údajů** se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „**Zákon o registru smluv**“), jelikož je Objednatel povinnou osobou ve smyslu **Zákona o registru smluv** a Zhotovitel s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle **Zákona o registru smluv**.
10. Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva obce ze dne 08/02/2017.
11. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní Smlouvu, že si Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jílovišti dne:

22.2.17

za Objednatele  
Ing. Vladimír Dlouhý  
starosta obce

**OBEC JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště

V Praze dne:

22.2.17

za Zhotovitele  
Ing. Pavel Hnojna  
jednatel společnosti

**ENVÍ-POR, s.r.o.**

Na Vičovce 13/4, 160 00 Praha 6

Provozovna:

Wilsonova 420, 392 01 Soběslav

Tel.: 381 203 211, fax: 381 251 739

IČO: 25166077 DIČ: CZ25166077

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:

PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 7 (celkem 7)



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí



**Obec JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81, 252 02 Jíloviště

## **Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr**



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02  
Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ 25166077  
DI CZ25166077

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ 25166077  
DI CZ25166077

Poznámka:

|                                     |              |
|-------------------------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 2.998.748,00 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00         |

|              |              |
|--------------|--------------|
| Cena bez DPH | 2.998.748,00 |
|--------------|--------------|

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 2.998.748,00 | 629.737,08 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

|            |   |     |              |
|------------|---|-----|--------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 3.628.485,08 |
|------------|---|-----|--------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**ENVI-PUR, s.r.o.**  
Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6  
Provozovna:  
Wilsdova 420, 252 01 Soběslav  
Tel: 381 251 739, fax: 381 251 739  
IČO: 25166077, DIČ: CZ25166077

Datum a podpis:

Razítko

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 01 - SO 01 Odvodnění areálu ČOV

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

Poznámka:

|                     |        |          |            |                   |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 763.013,62        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>763.013,62</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 763.013,62 | 160.232,86        |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>923.246,48</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**ENVI-PUR, s.r.o.**  
Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6  
Provozovna:  
Wilsonova 420, 392 01 Soběslav  
Tel.: 381 203 211, fax: 381 251 739  
IČO: 25166077 DIČ: CZ25166077

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 01 - SO 01 Odvodnění areálu ČOV

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.

Zpracovatel:

ENVI-PUR, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                   |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>763.013,62</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 763.013,62        |
| 1 - Zemní práce                          | 289.997,86        |
| 2 - Zakládání                            | 2.409,75          |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 4.739,70          |
| 5 - Komunikace pozemní                   | 9.765,00          |
| 8 - Trubní vedení                        | 413.042,02        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 36.463,77         |
| 997 - Přesun sutě                        | 5.862,28          |
| 998 - Přesun hmot                        | 733,24            |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>763.013,62</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 01 - SO 01 Odvodnění areálu ČOV

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ENVI-PUR, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

763.013,62

### HSV - Práce a dodávky HSV

763.013,62

#### 1 - Zemní práce

289.997,86

|    |   |           |                                                                   |    |         |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1  | K | 11310714R | Odstranění živичného povrchu                                      | m2 | 12,600  | 105,00 | 1.323,00  |
| 2  | K | 131301202 | Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3         | m3 | 185,100 | 210,00 | 38.871,00 |
|    |   |           | "vsakovací objekt" 110,7                                          |    | 110,700 |        |           |
|    |   |           | "vtokový objekt" 12,4                                             |    | 12,400  |        |           |
|    |   |           | "spadiště" 62                                                     |    | 62,000  |        |           |
|    |   |           | Součet                                                            |    | 185,100 |        |           |
| 3  | K | 131301209 | Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4   | m3 | 55,530  | 26,25  | 1.457,66  |
|    |   |           | 185,1*0,3                                                         |    | 55,530  |        |           |
|    |   |           | Součet                                                            |    | 55,530  |        |           |
| 4  | K | 132301101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3         | m3 | 6,450   | 420,00 | 2.709,00  |
|    |   |           | "záchytný žlab" 6,45                                              |    | 6,450   |        |           |
|    |   |           | Součet                                                            |    | 6,450   |        |           |
| 5  | K | 132301109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4  | m3 | 1,935   | 26,25  | 50,79     |
|    |   |           | 6,45*0,3                                                          |    | 1,935   |        |           |
|    |   |           | Součet                                                            |    | 1,935   |        |           |
| 6  | K | 132301201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3        | m3 | 66,700  | 420,00 | 28.014,00 |
| 7  | K | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 | m3 | 20,010  | 26,25  | 525,26    |
|    |   |           | 66,7*0,3                                                          |    | 20,010  |        |           |
|    |   |           | Součet                                                            |    | 20,010  |        |           |
| 8  | K | 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m          | m2 | 109,400 | 26,25  | 2.871,75  |
| 9  | K | 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m       | m2 | 109,400 | 10,50  | 1.148,70  |
| 10 | K | 151101201 | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m                   | m2 | 86,200  | 52,50  | 4.525,50  |
|    |   |           | "vsakovací objekt" 72                                             |    | 72,000  |        |           |
|    |   |           | "vtokový objekt" 14,2                                             |    | 14,200  |        |           |
|    |   |           | Součet                                                            |    | 86,200  |        |           |
| 11 | K | 151101211 | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m                       | m2 | 86,200  | 21,00  | 1.810,20  |
| 12 | K | 151101301 | Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m             | m3 | 123,100 | 52,50  | 6.462,75  |
|    |   |           | "vsakovací objekt" 110,7                                          |    | 110,700 |        |           |
|    |   |           | "vtokový objekt" 12,4                                             |    | 12,400  |        |           |
|    |   |           | Součet                                                            |    | 123,100 |        |           |
| 13 | K | 151101311 | Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m          | m3 | 123,100 | 21,00  | 2.585,10  |
| 14 | K | 151201202 | Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 8 m                    | m2 | 76,600  | 262,50 | 20.107,50 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |           | "spadiště" 76,6                                                          |    | 76,600   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 76,600   |              |                   |
| 15 | K   | 151201212 | Odstranění pažení stěn zátažného hl do 8 m                               | m2 | 76,600   | 157,50       | 12.064,50         |
| 16 | K   | 151201302 | Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m                     | m3 | 62,000   | 105,00       | 6.510,00          |
|    |     |           | "spadiště" 62                                                            |    | 62,000   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 62,000   |              |                   |
| 17 | K   | 151201312 | Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 8 m                  | m3 | 62,000   | 52,50        | 3.255,00          |
| 18 | K   | 161101102 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m          | m3 | 38,968   | 26,25        | 1.022,91          |
|    |     |           | "vsakovací objekt" 110,7*0,24                                            |    | 26,568   |              |                   |
|    |     |           | "vtokový objekt" 12,4                                                    |    | 12,400   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 38,968   |              |                   |
| 19 | K   | 161101104 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 8 m          | m3 | 62,000   | 52,50        | 3.255,00          |
|    |     |           | "spadiště" 62                                                            |    | 62,000   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 62,000   |              |                   |
| 20 | K   | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4      | m3 | 358,100  | 52,50        | 18.800,25         |
|    |     |           | "zásyp potrubí na mezideponii a zpět, obsyp" (46,9*2)+10,02              |    | 103,820  |              |                   |
|    |     |           | "zásyp vsak. objektu na mezideponii a zpět, obsyp" (50*2)+35,6           |    | 135,600  |              |                   |
|    |     |           | "zásyp vtokového objektu a spadiště na mezideponii a zpět" (9,48+46,4)*2 |    | 111,760  |              |                   |
|    |     |           | "zásyp zachytného žlabu na mezideponii a zpět" 3,46*2                    |    | 6,920    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 358,100  |              |                   |
| 21 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4    | m3 | 129,810  | 157,50       | 20.445,08         |
|    |     |           | "přebytečný výkopek"                                                     |    |          |              |                   |
|    |     |           | " rýha" 17,8                                                             |    | 17,800   |              |                   |
|    |     |           | "vsakovací objekt" 60,7                                                  |    | 60,700   |              |                   |
|    |     |           | "vtokový objekt" 2,92                                                    |    | 2,920    |              |                   |
|    |     |           | "spadiště" 45,4                                                          |    | 45,400   |              |                   |
|    |     |           | "záchytný žlab" 2,99                                                     |    | 2,990    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 129,810  |              |                   |
| 22 | K   | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                          | m3 | 165,260  | 52,50        | 8.676,15          |
|    |     |           | "zásyp, obsyp rýh" 46,9+10,02                                            |    | 56,920   |              |                   |
|    |     |           | "zásyp vsakovací objekt" 50                                              |    | 50,000   |              |                   |
|    |     |           | "zásyp vtokový objekt a spadiště" 9,48+45,4                              |    | 54,880   |              |                   |
|    |     |           | "zásyp záchytný žlab" 3,46                                               |    | 3,460    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 165,260  |              |                   |
| 23 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)           | t  | 207,696  | 262,50       | 54.520,20         |
|    |     |           | 129,81*1,6                                                               |    | 207,696  |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 207,696  |              |                   |
| 24 | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním          | m3 | 155,240  | 105,00       | 16.300,20         |
|    |     |           | "potrubí DN 300" 46,9                                                    |    | 46,900   |              |                   |
|    |     |           | "vsakovací objekt" 50                                                    |    | 50,000   |              |                   |
|    |     |           | "vtokový objekt" 9,48                                                    |    | 9,480    |              |                   |
|    |     |           | "spadiště" 45,4                                                          |    | 45,400   |              |                   |
|    |     |           | "záchytný žlab" 3,46                                                     |    | 3,460    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                   |    | 155,240  |              |                   |
| 25 | K   | 175101202 | Obsypání objektů                                                         | m3 | 35,600   | 157,50       | 5.607,00          |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |     |           | "vsakovací objekt" 35,6                                         |    | 35,600   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                          |    | 35,600   |              |                   |
| 26 | M   | 583336881 | šterk a valouny                                                 | t  | 73,126   | 262,50       | 19.195,58         |
|    |     |           | 35,6*1,67*1,23                                                  |    | 73,126   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                          |    | 73,126   |              |                   |
| 27 | K   | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 10,200   | 157,50       | 1.606,50          |
| 28 | M   | 583373310 | šterkopisek frakce 0-22                                         | t  | 20,582   | 262,50       | 5.402,78          |
|    |     |           | 10,02*1,67*1,23                                                 |    | 20,582   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                          |    | 20,582   |              |                   |
| 29 | K   | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním                  | m2 | 33,000   | 26,50        | 874,50            |
|    |     |           | "vsakovací objekt" 33                                           |    | 33,000   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                          |    | 33,000   |              |                   |

## 2 - Zakládání

2.409,75

|    |   |           |                                                                                          |    |        |       |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 30 | K | 211971121 | Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š | m2 | 18,700 | 52,50 | 981,75 |
| 31 | M | 693111741 | geotextilie                                                                              | m2 | 18,700 | 52,50 | 981,75 |
| 32 | K | 212752112 | Tratí vod z drenážních trubek pálených DN do 100 včetně lože otevřený výkop              | m  | 17,000 | 26,25 | 446,25 |

## 4 - Vodorovné konstrukce

4.739,70

|    |   |           |                                                             |    |       |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 33 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku              | m3 | 5,480 | 577,50   | 3.164,70 |
|    |   |           | "potrubí" 2,81                                              |    | 2,810 |          |          |
|    |   |           | "záchytný žlab" 1,5                                         |    | 1,500 |          |          |
|    |   |           | "vtokový objekt" 0,51                                       |    | 0,510 |          |          |
|    |   |           | "spadiště" 0,66                                             |    | 0,660 |          |          |
|    |   |           | Součet                                                      |    | 5,480 |          |          |
| 34 | K | 452311121 | Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop | m3 | 0,750 | 2.100,00 | 1.575,00 |
|    |   |           | "vtokový objekt" 0,35                                       |    | 0,350 |          |          |
|    |   |           | "spadiště" 0,4                                              |    | 0,400 |          |          |
|    |   |           | Součet                                                      |    | 0,750 |          |          |

## 5 - Komunikace pozemní

9.765,00

|    |   |        |                          |    |       |          |          |
|----|---|--------|--------------------------|----|-------|----------|----------|
| 35 | K | 57611R | obnova živičného povrchu | m2 | 9,300 | 1.050,00 | 9.765,00 |
|----|---|--------|--------------------------|----|-------|----------|----------|

## 8 - Trubní vedení

413.042,02

|    |   |           |                                                                                 |     |        |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 36 | K | 871350320 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200 | m   | 3,600  | 21,00    | 75,60     |
|    |   |           | "spadiště" 3,6                                                                  |     | 3,600  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                          |     | 3,600  |          |           |
| 37 | M | 286171351 | trubka kanalizační PP SN 12 DN 200                                              | m   | 3,600  | 787,50   | 2.835,00  |
| 38 | K | 871370320 | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300 | m   | 17,000 | 26,25    | 446,25    |
| 39 | M | 286171371 | trubka kanalizační PP SN 12, DN 300                                             | m   | 17,000 | 1.802,85 | 30.648,45 |
| 40 | K | 877350310 | Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200                  | kus | 1,000  | 52,50    | 52,50     |
|    |   |           | "spadiště" 1                                                                    |     | 1,000  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                          |     | 1,000  |          |           |
| 41 | M | 286171951 | koleno kanalizační PP 90 ° DN 300                                               | kus | 1,000  | 1.575,00 | 1.575,00  |
| 42 | K | 894302141 | Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB obvyčejného tř. C 16/20                        | m3  | 0,500  | 7.875,00 | 3.937,50  |
|    |   |           | "vtokový objekt" 0,5                                                            |     | 0,500  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                          |     | 0,500  |          |           |
| 43 | K | 894302152 | Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB C20/25                                         | m3  | 1,800  | 7.875,00 | 14.175,00 |
|    |   |           | "vtokový objekt" 0,5+1,3                                                        |     | 1,800  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                          |     | 1,800  |          |           |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 44 | K   | 894302251 | Strop šachet ze ŽB obecného tř. C 20/25                                                    | m3  | 0,300    | 5.250,00     | 1.575,00          |
| 45 | K   | 894502201 | Bednění stěn šachet pravouhlých nebo vícehranných oboustranné                              | m2  | 12,000   | 577,50       | 6.930,00          |
|    |     |           | "vtokový objekt" 1,5+10,5                                                                  |     | 12,000   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                     |     | 12,000   |              |                   |
| 46 | K   | 894503111 | Bednění deskových stropů šachet                                                            | m2  | 1,600    | 682,50       | 1.092,00          |
|    |     |           | "vtokový objekt" 1,6                                                                       |     | 1,600    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                     |     | 1,600    |              |                   |
| 47 | K   | 894608211 | Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari                                                | t   | 0,090    | 23.100,00    | 2.079,00          |
|    |     |           | "vtokový objekt" 0,0815*1,1                                                                |     | 0,090    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                     |     | 0,090    |              |                   |
| 48 | K   | 8959711R1 | Vsakovací systém Stormbrixx - blok (1200x600x342 mm)                                       | kus | 144,000  | 1.207,50     | 173.880,00        |
| 49 | K   | 8959711R2 | Vsakovací systém Stormbrixx - boční stěna                                                  | kus | 72,000   | 309,75       | 22.302,00         |
| 50 | K   | 8959711R3 | Vsakovací systém Stormbrixx - kryt                                                         | kus | 72,000   | 139,65       | 10.054,80         |
| 51 | K   | 8959711R4 | Vsakovací systém Stormbrixx - integrovaná šachta                                           | kus | 2,000    | 9.975,00     | 19.950,00         |
| 52 | K   | 8959711R5 | Vsakovací systém Stormbrixx - combipoint PP střední díl                                    | kus | 1,000    | 1.003,00     | 1.003,00          |
| 53 | K   | 8959711R6 | Vsakovací systém Stormbrixx - montáž                                                       | kpl | 1,000    | 15.750,00    | 15.750,00         |
| 54 | K   | 8959711R7 | Vsakovací systém Stormbrixx - dopravné                                                     | kpl | 1,000    | 3.675,00     | 3.675,00          |
| 55 | K   | 896212211 | Spadiště kanalizační z betonu kruhové boční dno z čediče 90° horní potrubí DN 200 nebo 300 | kus | 1,000    | 37.380,00    | 37.380,00         |
| 56 | M   | 592241801 | dno betonové šachtové TZZ-Q 100/100                                                        | kus | 1,000    | 4.725,00     | 4.725,00          |
| 57 | M   | 592243070 | skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm                                     | kus | 6,000    | 1.575,00     | 9.450,00          |
| 58 | M   | 592243060 | skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm                                       | kus | 1,000    | 1.312,62     | 1.312,62          |
| 59 | M   | 592243120 | konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm                            | kus | 1,000    | 1.312,50     | 1.312,50          |
| 60 | M   | 592243231 | prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm                     | kus | 1,000    | 315,00       | 315,00            |
| 61 | K   | 8962125R  | obklad stěn čedičem                                                                        | m2  | 9,360    | 1.575,00     | 14.742,00         |
|    |     |           | "spadiště" 7,5                                                                             |     | 7,500    |              |                   |
|    |     |           | "vtokový objekt" 1,86                                                                      |     | 1,860    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                     |     | 9,360    |              |                   |
| 62 | K   | 8962126R  | obklad dna čedičem                                                                         | m2  | 0,750    | 1.575,00     | 1.181,25          |
|    |     |           | "vtokový objekt" 0,75                                                                      |     | 0,750    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                     |     | 0,750    |              |                   |
| 63 | K   | 899102111 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg           | kus | 1,000    | 262,50       | 262,50            |
|    |     |           | "vtokový objekt" 1                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |
| 64 | M   | 552431110 | poklop těžký s rámem 600x600                                                               | kus | 1,000    | 3.418,80     | 3.418,80          |
| 65 | K   | 899103111 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg          | kus | 1,000    | 367,50       | 367,50            |
| 66 | M   | 552414061 | poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400                                                  | kus | 1,000    | 3.150,00     | 3.150,00          |
| 67 | K   | 899501221 | Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek       | kus | 16,000   | 262,50       | 4.200,00          |
| 68 | K   | 899503112 | Stupadla do šachet polyetylenová zapouštěcí kapsová osazovaná do vynechaných otvorů        | kus | 1,000    | 525,00       | 525,00            |
| 69 | K   | 899623151 | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop             | m3  | 5,460    | 2.625,00     | 14.332,50         |
|    |     |           | "spadiště" 5,46                                                                            |     | 5,460    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                     |     | 5,460    |              |                   |
| 70 | K   | 899643111 | Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop                                             | m2  | 7,500    | 577,50       | 4.331,25          |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

36.463,77

|    |   |           |                                                                                |    |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 71 | K | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého | m3 | 0,720 | 3.150,00 | 2.268,00 |
|    |   |           | "záchytný žlab" 0,72                                                           |    | 0,720 |          |          |

| PČ                | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Součet            |     |           |                                                                                                |    | 0,720    |              |                   |
| 72                | K   | 919726227 | geotextilie ACO Stormbrixx - dodávka a montáž "vsakovací objekt" 77,8                          | m2 | 77,800   | 34,65        | 2.695,77          |
| Součet            |     |           |                                                                                                |    | 77,800   |              |                   |
| 73                | K   | 935114132 | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm s obrubníkem v 7 cm se spádem 0,5% se základem | m  | 8,000    | 3.937,50     | 31.500,00         |
| 997 - Přesun sutě |     |           |                                                                                                |    |          |              | 5.862,28          |
| 74                | K   | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                            | t  | 8,933    | 157,50       | 1.406,95          |
| 75                | K   | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                               | t  | 80,397   | 26,25        | 2.110,42          |
| 76                | K   | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                       | t  | 8,933    | 262,50       | 2.344,91          |
| 998 - Přesun hmot |     |           |                                                                                                |    |          |              | 733,24            |
| 77                | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                         | t  | 27,933   | 26,25        | 733,24            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 02 - SO 02 Stavební úpravy areálu ČOV

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Projektant:

Zpracovatel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

IČ:

DIČ:

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

|                     |        |          |            |                   |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 534.244,63        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>534.244,63</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 534.244,63 | 112.191,37        |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>646.436,00</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

OBEC JÍLOVIŠTĚ  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště

ENVI-PUR, s.r.o.  
Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6  
IČO: 25166077  
Wilsonova 420, 392 01 Soběslav  
Tel.: 381 203 211, fax: 381 251 739  
DIČ: CZ25166077

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 02 - SO 02 Stavební úpravy areálu ČOV

Místo:

Datum:

17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.

Zpracovatel:

ENVI-PUR, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                   |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>534.244,63</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 498.320,77        |
| 1 - Zemní práce                          | 3.283,33          |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        | 11.812,50         |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 1.905,75          |
| 5 - Komunikace pozemní                   | 2.643,38          |
| 8 - Trubní vedení                        | 11.090,10         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 452.949,00        |
| 997 - Přesun sutě                        | 10.273,64         |
| 998 - Přesun hmot                        | 4.363,07          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 35.923,86         |
| 762 - Konstrukce tesařské                | 15.454,11         |
| 767 - Konstrukce zámečnické              | 15.067,50         |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry         | 5.402,25          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>534.244,63</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 02 - SO 02 Stavební úpravy areálu ČOV

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

534.244,63

## HSV - Práce a dodávky HSV

498.320,77

### 1 - Zemní práce

3.283,33

|   |   |           |                                                                       |    |       |        |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 1 | K | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                    | m3 | 0,930 | 52,50  | 48,83    |
| 2 | K | 131301101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3            | m3 | 6,160 | 26,25  | 161,70   |
| 3 | K | 131301109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4     | m3 | 1,848 | 21,00  | 38,81    |
|   |   |           | 6,16*0,3                                                              |    | 1,848 |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                |    | 1,848 |        |          |
| 4 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m     | m3 | 6,160 | 26,25  | 161,70   |
| 5 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   | m3 | 5,590 | 52,50  | 293,48   |
|   |   |           | "zásyp na mezideponii a zpět, ornice" (2,33*2)+0,93                   |    | 5,590 |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                |    | 5,590 |        |          |
| 6 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 3,830 | 157,50 | 603,23   |
| 7 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                       | m3 | 2,330 | 52,50  | 122,33   |
|   |   |           | "zásyp" 2,33                                                          |    | 2,330 |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                |    | 2,330 |        |          |
| 8 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)         | t  | 6,128 | 262,50 | 1.608,60 |
|   |   |           | 3,83*1,6                                                              |    | 6,128 |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                |    | 6,128 |        |          |
| 9 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním       | m3 | 2,330 | 105,00 | 244,65   |

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

11.812,50

|    |   |           |                                                                                      |    |       |          |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 10 | K | 380311751 | Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 | m3 | 1,500 | 7.875,00 | 11.812,50 |
|    |   |           | "úprava betonových ploch" 1,5                                                        |    | 1,500 |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                               |    | 1,500 |          |           |

### 4 - Vodorovné konstrukce

1.905,75

|    |   |           |                                                             |    |       |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 11 | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku              | m3 | 0,800 | 577,50   | 462,00   |
|    |   |           | "betonový žlab" 0,8                                         |    | 0,800 |          |          |
|    |   |           | Součet                                                      |    | 0,800 |          |          |
| 12 | K | 452311121 | Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop | m3 | 0,550 | 2.625,00 | 1.443,75 |
|    |   |           | "betonový žlab" 0,55                                        |    | 0,550 |          |          |
|    |   |           | Součet                                                      |    | 0,550 |          |          |

### 5 - Komunikace pozemní

2.643,38

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K   | 564251111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 150 mm                           | m2 | 5,300    | 157,50       | 834,75            |
|    |     |           | "zámková dlažba" 5,3                                                      |    | 5,300    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                    |    | 5,300    |              |                   |
| 14 | K   | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 5,300    | 157,50       | 834,75            |
|    |     |           | "zámková dlažba" 5,3                                                      |    | 5,300    |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                    |    | 5,300    |              |                   |
| 15 | M   | 592452681 | dlažba zámková tl. 60 mm                                                  | m2 | 5,300    | 183,75       | 973,88            |

#### 8 - Trubní vedení

11.090,10

|    |   |           |                                               |    |       |           |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|-----------|----------|
| 16 | K | 894302154 | konstrukce žlabu z ŽB tř. C 20/25 vč. bednění | m3 | 1,200 | 7.875,00  | 9.450,00 |
| 17 | K | 894608214 | Výztuž žlabu ze svařovaných sítí typu Kari    | t  | 0,071 | 23.100,00 | 1.640,10 |
|    |   |           | 0,062*1,15                                    |    | 0,071 |           |          |
|    |   |           | Součet                                        |    | 0,071 |           |          |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

452.949,00

|    |   |           |                                                                                              |     |        |          |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 18 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 8,000  | 315,00   | 2.520,00  |
| 19 | M | 592174110 | obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm                                           | kus | 16,000 | 105,00   | 1.680,00  |
| 20 | K | 93199R1   | Utěsnění prostupů DN 40 - 100 mm                                                             | kus | 8,000  | 2.625,00 | 21.000,00 |
|    |   |           | 4+4                                                                                          |     | 8,000  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 8,000  |          |           |
| 21 | K | 93199R2   | Utěsnění prostupů DN 150 mm                                                                  | kus | 4,000  | 3.150,00 | 12.600,00 |
|    |   |           | 4                                                                                            |     | 4,000  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 4,000  |          |           |
| 22 | K | 93199R3   | Utěsnění prostupů DN 200 mm                                                                  | kus | 2,000  | 4.725,00 | 9.450,00  |
|    |   |           | 2                                                                                            |     | 2,000  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 2,000  |          |           |
|    |   |           |                                                                                              |     | 0,000  |          |           |
| 23 | K | 93199R4   | Utěsnění prostupů DN 250 mm                                                                  | kus | 6,000  | 5.775,00 | 34.650,00 |
|    |   |           | 6                                                                                            |     | 6,000  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 6,000  |          |           |
|    |   |           |                                                                                              |     | 0,000  |          |           |
| 24 | K | 962042320 | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3                                       | m3  | 0,280  | 1.050,00 | 294,00    |
| 25 | K | 977151112 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů                       | m   | 1,600  | 1.050,00 | 1.680,00  |
|    |   |           | 0,4*4                                                                                        |     | 1,600  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 1,600  |          |           |
| 26 | K | 977151118 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů                      | m   | 1,600  | 1.575,00 | 2.520,00  |
|    |   |           | 0,4*4                                                                                        |     | 1,600  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 1,600  |          |           |
| 27 | K | 977151123 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů                      | m   | 1,600  | 2.625,00 | 4.200,00  |
|    |   |           | 0,4*4                                                                                        |     | 1,600  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 1,600  |          |           |
| 28 | K | 977151125 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů                      | m   | 0,800  | 3.675,00 | 2.940,00  |
|    |   |           | 0,4*2                                                                                        |     | 0,800  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 0,800  |          |           |
| 29 | K | 977151127 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů                      | m   | 2,400  | 4.725,00 | 11.340,00 |
|    |   |           | 0,4*6                                                                                        |     | 2,400  |          |           |
|    |   |           | Součet                                                                                       |     | 2,400  |          |           |



| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 30 | K   | 985121123 | Tryskání betonu vodou pod tlakem do 2500 barů                                                       | m2 | 230,000  | 105,00       | 24.150,00         |
|    |     |           | "nádrže" 230                                                                                        |    | 230,000  |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                              |    | 230,000  |              |                   |
| 31 | K   | 985131111 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                            | m2 | 90,000   | 52,50        | 4.725,00          |
|    |     |           | "nádrže" 75                                                                                         |    | 75,000   |              |                   |
|    |     |           | "žlab" 15                                                                                           |    | 15,000   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                              |    | 90,000   |              |                   |
| 32 | K   | 985311114 | Reprofilace stěn, podlah a stropů cementovými sanačními maltami tl 40 mm                            | m2 | 230,000  | 472,50       | 108.675,00        |
|    |     |           | "nádrže" 230                                                                                        |    | 230,000  |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                              |    | 230,000  |              |                   |
| 33 | K   | 985321213 | Štěrka k vyrovnaní betonových ploch tl 4 mm                                                         | m2 | 230,000  | 367,50       | 84.525,00         |
|    |     |           | "nádrže" 230                                                                                        |    | 230,000  |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                              |    | 230,000  |              |                   |
| 34 | K   | 985321211 | Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm              | m2 | 50,000   | 472,50       | 23.625,00         |
|    |     |           | "nádrže" 50                                                                                         |    | 50,000   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                              |    | 50,000   |              |                   |
| 35 | K   | 985323212 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 2 mm                                   | m2 | 230,000  | 262,50       | 60.375,00         |
|    |     |           | "nádrže" 230                                                                                        |    | 230,000  |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                              |    | 230,000  |              |                   |
| 36 | K   | 985324211 | Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)                                    | m2 | 230,000  | 52,50        | 12.075,00         |
|    |     |           | "nádrže" 230                                                                                        |    | 230,000  |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                              |    | 230,000  |              |                   |
| 37 | K   | 985331115 | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru | m  | 30,000   | 787,50       | 23.625,00         |
|    |     |           | "nádrže" 30                                                                                         |    | 30,000   |              |                   |
|    |     |           | Součet                                                                                              |    | 30,000   |              |                   |
| 38 | K   | 985422223 | Injektáž trhlin š do 1 mm v ŽB kcích tl do 300 mm polyuretanem včetně vrtů                          | m  | 4,000    | 1.575,00     | 6.300,00          |

#### 997 - Přesun sutě

10.273,64

|    |   |           |                                                                               |   |         |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 39 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 18,637  | 52,50  | 978,44   |
| 40 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km      | t | 167,733 | 26,25  | 4.402,99 |
| 41 | K | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)      | t | 18,637  | 262,50 | 4.892,21 |

#### 998 - Přesun hmot

4.363,07

|    |   |           |                                                                                |   |        |        |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 42 | K | 998142251 | Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m | t | 27,702 | 157,50 | 4.363,07 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

#### PSV - Práce a dodávky PSV

35.923,86

#### 762 - Konstrukce tesařské

15.454,11

|    |   |           |                                                                     |    |        |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 43 | K | 762591101 | Montáž zakrytí kanálu a nádrží fošnami tl do 60 mm                  | m2 | 20,000 | 157,50 | 3.150,00  |
|    |   |           | "žlab" 2,5                                                          |    | 2,500  |        |           |
|    |   |           | "nádrže" 17,5                                                       |    | 17,500 |        |           |
|    |   |           | Součet                                                              |    | 20,000 |        |           |
| 44 | M | 611981031 | fošny tlakově impregnované tl 40 mm                                 | m2 | 20,000 | 525,00 | 10.500,00 |
| 45 | K | 762595001 | Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů | m2 | 20,000 | 52,50  | 1.050,00  |
| 46 | K | 998762201 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m         | %  | 5,130  | 147,00 | 754,11    |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

#### 767 - Konstrukce zámečnické

15.067,50

|    |   |           |                                                                      |    |        |          |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 47 | K | 7675901R  | ocelové pororošty tl- 30 mm - dodávka a montáž                       | m2 | 2,500  | 1.837,50 | 4.593,75 |
| 48 | K | 767995R1  | tyče a plechy - žárově pozinkované                                   | kg | 35,000 | 157,50   | 5.512,50 |
| 49 | K | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | %  | 1,350  | 3.675,00 | 4.961,25 |

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

5.402,25

|    |   |           |                                                                                       |    |                      |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------|--------|----------|
| 50 | K | 783201821 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením                                 | m2 | 14,700               | 105,00 | 1.543,50 |
| 51 | K | 783221124 | Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email | m2 | 14,700               | 157,50 | 2.315,25 |
|    |   |           |                                                                                       |    | "L profily" 29,4*0,5 | 14,700 |          |
|    |   |           |                                                                                       |    | Součet               | 14,700 |          |
| 52 | K | 783904811 | Odrezivění kovových konstrukcí                                                        | m2 | 14,700               | 105,00 | 1.543,50 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

**Objekt:** 03 - SO 03 Elektropřipojky

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Projektant:

Zpracovatel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

IČ:

DIČ:

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

|                     |        |          |            |                  |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 29.715,77        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>29.715,77</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 29.715,77  | 6.240,31         |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>35.956,08</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**ENVI-PUR, s.r.o.**  
Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6  
Provozovna:  
Wilsonova 420, 392 01 Soběslav  
Tel.: 381 203 211, fax: 381 251 739  
IČO: 25166077 DIČ: CZ25166077

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 03 - SO 03 Elektropřípojky

Místo:

Datum:

17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.

Zpracovatel:

ENVI-PUR, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>29.715,77</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 15.812,44        |
| 1 - Zemní práce                          | 15.323,44        |
| 8 - Trubní vedení                        | 489,00           |
| PSV - PSV                                | 11.664,67        |
| 79x -                                    | 4.249,55         |
| 79y - Montáže                            | 7.415,12         |
| Ostatní - Ostatní                        | 2.238,66         |
| 79z - Ostatní                            | 2.238,66         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>29.715,77</b> |



# ROZPOČET

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 03 - SO 03 Elektropřipojky

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **29.715,77**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **15.812,44**

**1 - Zemní práce** **15.323,44**

|   |   |           |                                                                                            |    |        |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 132312101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4            | m3 | 15,000 | 262,50 | 3.937,50 |
| 2 | K | 132312109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 | m3 | 4,500  | 26,25  | 118,13   |
|   |   |           | 15*0,3                                                                                     |    | 4,500  |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                                     |    | 4,500  |        |          |
| 3 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                        | m3 | 24,000 | 52,50  | 1.260,00 |
|   |   |           | "zásyp na mezidepoii a zpět, obsyp" (9*2)+6                                                |    | 24,000 |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                                     |    | 24,000 |        |          |
| 4 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                      | m3 | 6,000  | 157,50 | 945,00   |
|   |   |           | "přebytečný výkopek" 6                                                                     |    | 6,000  |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                                     |    | 6,000  |        |          |
| 5 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                            | m3 | 15,000 | 52,50  | 787,50   |
|   |   |           | "zásyp a obsyp" 9+6                                                                        |    | 15,000 |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                                     |    | 15,000 |        |          |
| 6 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                             | t  | 9,600  | 262,50 | 2.520,00 |
|   |   |           | 6*1,6                                                                                      |    | 9,600  |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                                     |    | 9,600  |        |          |
| 7 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                            | m3 | 9,000  | 105,00 | 945,00   |
| 8 | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                            | m3 | 6,000  | 262,50 | 1.575,00 |
| 9 | M | 583373310 | šterkopisek frakce 0-22                                                                    | t  | 12,325 | 262,50 | 3.235,31 |
|   |   |           | 6*1,67*1,23                                                                                |    | 12,325 |        |          |
|   |   |           | Součet                                                                                     |    | 12,325 |        |          |

**8 - Trubní vedení** **489,00**

|    |   |           |                                   |   |        |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 10 | K | 899722113 | Krytí výstražnou fólií z PVC 34cm | m | 25,000 | 19,56 | 489,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------|---|--------|-------|--------|

**PSV - PSV** **11.664,67**

**79x -** **4.249,55**

|    |   |      |                       |      |        |        |          |
|----|---|------|-----------------------|------|--------|--------|----------|
| 11 | K | 0001 | kabel CYKY-J 5x2,5mm2 | m    | 35,000 | 41,67  | 1.458,45 |
| 12 | K | 0002 | jistič 400V/16A/C     | kus  | 1,000  | 690,82 | 690,82   |
| 13 | K | 0003 | Pásek FeZn 30x4mm2    | m    | 40,000 | 43,29  | 1.731,60 |
| 14 | K | 0004 | podružný materiál     | sada | 1,000  | 368,68 | 368,68   |

**79y - Montáže** **7.415,12**

|    |   |      |                       |     |        |        |        |
|----|---|------|-----------------------|-----|--------|--------|--------|
| 15 | K | 1001 | kabel CYKY-J 5x2,5mm2 | m   | 35,000 | 18,22  | 637,70 |
| 16 | K | 1002 | jistič 400V/16A/C     | kus | 1,000  | 273,24 | 273,24 |

| PČ | Typ | Kód  | Popis                                         | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------|-----------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K   | 1003 | Pásek FeZn 30x4mm2                            | m    | 40,000   | 86,53        | 3.461,20          |
| 18 | K   | 1004 | podružný materiál                             | sada | 1,000    | 546,48       | 546,48            |
| 19 | K   | 1005 | ukončení kabelů v rozvaděčích či rozvodnicích | sada | 2,000    | 155,29       | 310,58            |
| 20 | K   | 1006 | pomocné práce                                 | sada | 1,000    | 2.185,92     | 2.185,92          |

Ostatní - Ostatní

2.238,66

79z - Ostatní

2.238,66

|    |   |      |                                 |     |       |          |          |
|----|---|------|---------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 21 | K | 5001 | Dovoz materiálu na stavbu       | kus | 0,036 | 9.722,75 | 350,02   |
| 22 | K | 5002 | Drobné stavební přípomocce      | hod | 0,010 | 9.722,75 | 97,23    |
| 23 | K | 5003 | Drobný nespecifikovaný materiál | kpl | 0,030 | 9.722,75 | 291,68   |
| 24 | K | 5004 | Kompletace, oživení             | kus | 0,010 | 9.722,75 | 97,23    |
| 25 | K | 5005 | Revize                          | kus | 1,000 | 1.402,50 | 1.402,50 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 51 - PS 01 Jemně strojně stírané česle

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Projektant:

Zpracovatel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

IČ:

DIČ:

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                | 514.625,00        |
| Ostatní náklady                   | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b>               | <b>514.625,00</b> |
| DPH základní 21,00% ze 514.625,00 | 108.071,25        |
| snížená 15,00% ze 0,00            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH v CZK</b>           | <b>622.696,25</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**ENVI-PUR, s.r.o.**  
Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6  
Provozovna:  
Wilsonova 420, 392 01 Soběslav  
Tel.: 381 203 211, fax: 381 251 739  
IČO: 25166077 DIČ: CZ25166077

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Jíloviště - rekonstrukce ČOV

**Objekt:** 51 - PS 01 Jemně strojně stírané česle

**Místo:**

**Datum:**

17.08.2016

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:** ENVI-PUR, s.r.o.

**Zpracovatel:**

ENVI-PUR, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**514.625,00**

M - M

514.625,00

935x - Česle

514.625,00

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**514.625,00**





# ROZPOČET

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 51 - PS 01 Jemně strojně stírané česle

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

514.625,00

M - M

514.625,00

935x - Česle

514.625,00

|   |   |       |                                                                           |     |       |            |            |
|---|---|-------|---------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 1 | K | 35001 | Samočisticí česle s integrovaným lisem SCČLS 400(600)x830x6s/200x400x1800 | kpl | 1,000 | 412.243,00 | 412.243,00 |
| 2 | K | 35002 | Rozvaděč, termostat a sonda EHS, nerezová konzola                         | kpl | 1,000 | 59.897,00  | 59.897,00  |
| 3 | K | 35003 | Montáže                                                                   | kpl | 1,000 | 30.875,00  | 30.875,00  |
| 4 | K | 35004 | Doprava                                                                   | kpl | 1,000 | 7.905,00   | 7.905,00   |
| 5 | K | 35005 | Revizní zpráva                                                            | kpl | 1,000 | 3.705,00   | 3.705,00   |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

**Objekt:** 52 - PS 02 Vystrojení dosazovací nádrže + PS 03 Dmychárna

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

Poznámka:

|                     |        |          |            |                   |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |          |            | 805.932,51        |
| Ostatní náklady     |        |          |            | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |          |            | <b>805.932,51</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze       | 805.932,51 | 169.245,83        |
| snížená             | 15,00% | ze       | 0,00       | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>975.178,34</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**ENVI-PUR, s.r.o.**

Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6

Provozovna:

Wilsonova 420, 392 01 Soběslav

Tel.: 381 203 211, fax: 381 251 739

IČO: 25166077 DIČ: CZ25166077

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

**Objekt:** 52 - PS 02 Vystrojení dosazovací nádrže + PS 03 Dmychárna

Místo:

Datum:

17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.

Zpracovatel:

ENVI-PUR, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**805.932,51**

M - M

805.932,51

935y - Strojní technologie

805.932,51

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**805.932,51**



# ROZPOČET

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 52 - PS 02 Vystrojení dosazovací nádrže + PS 03 Dmychárna

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **805.932,51**

**M - M** **805.932,51**

**935y - Strojní technologie** **805.932,51**

|   |   |       |                            |     |       |            |            |
|---|---|-------|----------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 1 | K | 35005 | Strojně technologická část | kpl | 1,000 | 805.932,51 | 805.932,51 |
|---|---|-------|----------------------------|-----|-------|------------|------------|

# REKONSTRUKCE ČOV JÍLOVIŠTĚ

## F.2 PROVOZNÍ SOUBORY

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET - STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST

Položky jsou včetně montáže  
Podklady: technická zpráva, výkresy

Stupeň: DPS

Datum: 08/2016

Vypracoval: REC.ing. spol. s r.o.

Dne: 9.8.2016

| pol.                              | číslo pol. | popis položky                                                                                                                                             | jedn. | množství | jedn.cena | cena bez DPH (Kč) |
|-----------------------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|-------------------|
| <b>1. Dosazovací nádrž 2 (S2)</b> |            |                                                                                                                                                           |       |          |           |                   |
| 1                                 | R-1        | Vystrojení dosazovací nádrže - ukliďňovací válec včetně nosné konstrukce, odrazný štít, odtokové žlaby, normé stěny žlabů.<br>Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301  | ks    | 1        | 124.309   | 124.309           |
| 2                                 | R-2        | Zařízení pro stahování nečistot z hladiny dosazovací nádrže do aktivací nádrže (hydropneumatické čerpadlo DN 100, nálevka).<br>Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301 | ks    | 1        | 16.793    | 16.793            |
| 3                                 | R-3        | dosazovací nádrže do zahušťovací kalové nádrže (hydropneumatické čerpadlo DN 100, nálevka). Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                    | ks    | 1        | 4.181     | 4.181             |
| 4                                 | R-4        | Automatický systém stahování plovoucích nečistot z hladiny S2 a ukliďňovacího válce S2. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                        | ks    | 1        | 49.647    | 49.647            |
| 5                                 | R-5        | Hydropneumatické čerpadlo DN150 pro recirkulaci vratného kalu z S2 do DN nebo ZKN. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, PPR                                        | ks    | 1        | 18.169    | 18.169            |
| 6                                 | R-6        | Nerezový zákryt pro potrubí DN250 - nátok z AN do S2. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                                                          | ks    | 1        | 1.740     | 1.740             |
| 7                                 | R-7        | Nerezový zákryt pro potrubí DN200 - odtok z S2 (ČOV). Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                                                          | ks    | 1        | 899       | 899               |
| 8                                 | R-8        | Odtok vyčištěné vody z S2 (ČOV) - potrubí DN200 včetně kolen, spojek, odboček. Mat.: KG-PVC                                                               | m     | 6,2      | 1.018     | 6.311             |
| 9                                 | R-9        | Recirkulace vratného kalu z S2 do DN - potrubí DN150 včetně kolen, spojek. Mat.: KG-PVC                                                                   | m     | 7,9      | 504       | 3.982             |
| 10                                | R-10       | Recirkulace vratného kalu z S2 do ZKN - potrubí DN100 včetně kolen, spojek. Mat.: KG-PVC                                                                  | m     | 2,8      | 485       | 1.359             |
| 11                                | R-11       | Stahování nečistot z hladiny S2 do AN - potrubí DN100 včetně kolen, spojek. Mat.: KG-PVC                                                                  | m     | 7,9      | 347       | 2.738             |
| 12                                | R-12       | Stahování nečistot z ukliďňovacího válce S2 do ZKN potrubí DN100 včetně kolen, spojek. Mat.: KG-PVC                                                       | m     | 7,7      | 339       | 2.610             |
| 13                                | R-13       | Nátok z AN do S2 - potrubí DN250 včetně kolen, spojek, odboček. Mat.: KG-PVC                                                                              | m     | 2,6      | 535       | 1.390             |
| 14                                | R-14       | Uzavírací armatura (nožové provedení) potrubí DN 150 pro recirkulaci kalu z S2 do DN. Mat.: ocel tř. 17, PTFE, PN 16                                      | ks    | 1        | 11.495    | 11.495            |
| 15                                | R-15       | Uzavírací armatura (nožové provedení) potrubí DN 110 pro recirkulaci kalu z S2 do ZKN. Mat.: ocel tř. 17, PTFE, PN 16                                     | ks    | 1        | 11.495    | 11.495            |
| 16                                | R-16       | příruby, těsnění. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, KG-PVC, PE, ocel žár. ZN                                                                                    | ks    | 1        | 11.462    | 11.462            |
| 17                                | R-17       | Montážní a spojovací materiál. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, ocel žár. ZN, PE                                                                               | ks    | 1        | 5.796     | 5.796             |
|                                   |            | <b>Celková cena bez DPH:</b>                                                                                                                              |       |          |           | <b>274.378</b>    |
| <b>2. Dosazovací nádrž 1 (S1)</b> |            |                                                                                                                                                           |       |          |           |                   |
| 18                                | R-18       | Automatický systém stahování plovoucích nečistot z hladiny S2 a ukliďňovacího válce S2. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                        | ks    | 1        | 49.647    | 49.647            |
| 19                                | R-19       | příruby, těsnění. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, KG-PVC, PE, ocel žár. ZN                                                                                    | ks    | 1        | 1.725     | 1.725             |
| 20                                | R-20       | Montážní a spojovací materiál. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, ocel žár. ZN, PE                                                                               | ks    | 1        | 871       | 871               |
|                                   |            | <b>Celková cena bez DPH:</b>                                                                                                                              |       |          |           | <b>52.243</b>     |

|    |      |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |      |        |                |
|----|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|----------------|
|    |      | <b>3. Aktivační nádrž (AN)</b>                                                                                                                                                                                                                               |     |      |        |                |
| 21 | R-21 | Recirkulace vratného kalu z S2 do DN - potrubí DN150 včetně kolen, spojek. Mat.: KG-PVC                                                                                                                                                                      | m   | 6,8  | 521    | 3.542          |
| 22 | R-22 | Nerezový zákryt pro potrubí DN150 - recirkulace kalu z S2 do DN. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                                                                                                                                                  | ks  | 2    | 2.613  | 5.226          |
| 23 | R-23 | příruby, těsnění. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, KG-PVC, PE, ocel žár. ZN                                                                                                                                                                                       | ks  | 1    | 3.292  | 3.292          |
| 24 | R-24 | Montážní a spojovací materiál. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, ocel žár. ZN, PE                                                                                                                                                                                  | ks  | 1    | 958    | 958            |
|    |      | <b>Celková cena bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |        | <b>13.018</b>  |
|    |      |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |      |        |                |
|    |      | <b>4. Pochůzná lávka</b>                                                                                                                                                                                                                                     |     |      |        |                |
| 25 | R-25 | Pochůzná lávka s.0,72 m, včetně zábradlí v. 1,1 m, sloupku, okopových plechů, držáků lávky, podpěr lávky a pororoštů. Mat.: ocel žár. ZN                                                                                                                     | m   | 4,6  | 11.777 | 54.176         |
| 26 | R-26 | Úprava stávajícího zábradlí na zhlaví nádrže                                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1    | 9.233  | 9.233          |
| 27 | R-27 | Schody na pochůznou lávku a na nádrž ZKN. Mat.: ocel žár. ZN                                                                                                                                                                                                 | ks  | 2    | 4.665  | 9.330          |
| 28 | R-28 | Pomocné a doplňkové konstrukce - držáky, objímky, vzpěry, příruby, těsnění. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, KG-PVC, PE, ocel                                                                                                                                     | ks  | 1    | 1.374  | 1.374          |
| 29 | R-29 | Montážní a spojovací materiál. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, ocel žár. ZN, PE                                                                                                                                                                                  | ks  | 1    | 2.700  | 2.700          |
|    |      | <b>Celková cena bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |        | <b>76.813</b>  |
|    |      |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |      |        |                |
|    |      | <b>5. Rozvod vzduchu</b>                                                                                                                                                                                                                                     |     |      |        |                |
| 30 | R-30 | Dmychadlový agregát v protihlukovém krytu (jednootáčkové, Pi=2,2 kW, 400 V, 45 kPa, Q=1,0 m3/min, 1 ks provozní, Mat.: litina, ocel                                                                                                                          | ks  | 1    | 91.684 | 91.684         |
|    |      | Poznámka k položce: antikorozní protihlukový kryt, PUR nástřík soustrojí dmychadel, tlakové čidlo na sání a výtlačku vzduchu, teplotní čidlo na sání a výtlačku vzduchu, čidlo teploty oleje)                                                                |     |      |        |                |
| 31 | R-31 | Rozvod vzduchu v dmychárně a na nádržích ČOV - potrubí Ø54 včetně kolen, spojek, přechodových kusů. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                                                                                                               | m   | 37,9 | 526    | 19.925         |
| 32 | R-32 | Rozvod vzduchu na nádržích ČOV - potrubí Ø54 včetně kolen, spojek, přechodových kusů. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                                                                                                                             | m   | 2,2  | 740    | 1.629          |
| 33 | R-33 | Rozvod vzduchu na nádržích ČOV - potrubí Ø60 včetně kolen, spojek, přechodových kusů. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                                                                                                                             | m   | 1,5  | 970    | 1.455          |
| 34 | R-34 | Uzavírací armatura pro potrubí Ø60 pro rozvod vzduchu v dmychárně. Mat.: ocel tř. 17, PTFE, PN 16                                                                                                                                                            | ks  | 1    | 3.082  | 3.082          |
| 35 | R-35 | Svody Ø25 k včetně kolen, spojek, odboček, držáků a objímek. Mat.: PE - UV stabilní                                                                                                                                                                          | m   | 60   | 347    | 20.799         |
| 36 | R-36 | Svody Ø32 k včetně kolen, spojek, odboček, držáků a objímek. Mat.: PE - UV stabilní                                                                                                                                                                          | m   | 10   | 415    | 4.146          |
| 37 | R-37 | Svody Ø40 k včetně kolen, spojek, odboček, držáků a objímek. Mat.: PE - UV stabilní                                                                                                                                                                          | m   | 20   | 500    | 9.999          |
| 38 | R-38 | 16                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 4    | 2.430  | 9.720          |
| 39 | R-39 | 16                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 1    | 3.778  | 3.778          |
| 40 | R-40 | 16                                                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 2    | 4.287  | 8.574          |
| 41 | R-41 | Rozvaděč vzduchu v AN. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301                                                                                                                                                                                                            | ks  | 3    | 7.996  | 23.987         |
| 42 | R-42 | Pomocné a doplňkové konstrukce - držáky, objímky, vzpěry, příruby, těsnění. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, KG-PVC, PE, ocel žár. ZN                                                                                                                             | ks  | 1    | 10.452 | 10.452         |
| 43 | R-43 | Montážní a spojovací materiál. Mat.: ocel tř. 17 - 1.4301, ocel žár. ZN, PE                                                                                                                                                                                  | ks  | 1    | 5.848  | 5.848          |
|    |      | <b>Celková cena bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |        | <b>215.080</b> |
|    |      |                                                                                                                                                                                                                                                              |     |      |        |                |
|    |      | <b>6. Dokumentace</b>                                                                                                                                                                                                                                        |     |      |        |                |
| 44 | R-44 | Dokumentace skutečného provedení strojně-technologické části (včetně dílenské výrobní dokumentace - výrobní výkres), elektročásti a MaR                                                                                                                      | ks  | 1    | 20.770 | 20.770         |
| 45 | R-45 | Průvodní dokumentace - manipulační předpisy, promasení v shodě, tlakové zkoušky, revize elektro, zkoušky vodotěsnosti potrubí a nádrží, provozní zkoušky zařízení za účasti dodavatele zařízení, kontrolně zkušební plán - KZP, technologický postup montáže | ks  | 1    | 40.200 | 40.200         |
| 46 | R-46 | Komplexní zkoušky                                                                                                                                                                                                                                            | hod | 48   | 737    | 35.376         |
| 47 | R-47 | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                                                                                                                            | hod | 5    | 871    | 4.355          |
| 48 | R-48 | Provozní řád pro zkušební provoz                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1    | 15.410 | 15.410         |
| 49 | R-49 | Vyhodnocení zkušebního provozu                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 1    | 20.100 | 20.100         |
|    |      | <b>Celková cena bez DPH:</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |        | <b>136.211</b> |

|                                                       |      |                                                                     |     |   |                     |                |
|-------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------|-----|---|---------------------|----------------|
| <b>7. Technologická elektroinstalace</b>              |      |                                                                     |     |   |                     |                |
| 50                                                    | R-50 | Technologická elektroinstalace - samostatný rozpočet                | kpl | 1 | samostatný rozpočet |                |
|                                                       |      | <b>Celková cena bez DPH:</b>                                        |     |   |                     |                |
| <b>8. Ostatní</b>                                     |      |                                                                     |     |   |                     |                |
| 51                                                    | R-51 | Integrovaný systém řízení procesu ČOV - řídicí systém IPC           | ks  | 1 | 19.430              | 19.430         |
| 52                                                    | R-52 | Tlakové zkoušky všech technologických potrubí                       | kpl | 1 | 10.050              | 10.050         |
| 53                                                    | R-53 | Autojeřáb pro složení a montáž strojně-technologické části nové ČOV | kpl | 1 | 8.710               | 8.710          |
|                                                       |      | <b>Celková cena bez DPH:</b>                                        |     |   |                     | <b>38.190</b>  |
| <b>STROJNE -TECHNOLOGICKA CAST COV bez DPH CELKEM</b> |      |                                                                     |     |   |                     | <b>805.933</b> |

Pozn. R - VLASTNI POLOZKY PROJEKTANTA

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

**Objekt:** 54 - PS 04 ASŘTP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

Poznámka:

|                     |        |              |            |                   |
|---------------------|--------|--------------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |              |            | 134.204,07        |
| Ostatní náklady     |        |              |            | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |              |            | <b>134.204,07</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze           | 134.204,07 | 28.182,85         |
| snížená             | 15,00% | ze           | 0,00       | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |        | <b>v CZK</b> |            | <b>162.386,92</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**ENVI-PUR, s.r.o.**  
Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6  
Provozovna  
Wilsonova 420, 392 01 Soběslav  
Tel: 381 203 211, fax: 381 251 739  
IČO: 25166077 DIČ: CZ25166077

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

**Objekt: 54 - PS 04 ASŘTP**

Místo:

Datum:

17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.

Zpracovatel:

ENVI-PUR, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**134.204,07**

M - M

134.204,07

21x - ASŘTP

134.204,07

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**134.204,07**



# ROZPOČET

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 54 - PS 04 ASŘTP

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **134.204,07**

**M - M** **134.204,07**

**21x - ASŘTP** **134.204,07**

|   |   |       |       |     |       |            |            |
|---|---|-------|-------|-----|-------|------------|------------|
| 1 | K | 21001 | ASŘTP | kpl | 1,000 | 134.204,07 | 134.204,07 |
|---|---|-------|-------|-----|-------|------------|------------|



## C21M - Elektromontáže

| poř.č.                        | číslo pol.  | popis položky                                      | jedn.cena | množství | jedn. | celkem [Kč]     |
|-------------------------------|-------------|----------------------------------------------------|-----------|----------|-------|-----------------|
| 1                             | 210010022   | trubka tuhá el.inst.z PVC D=25mm (PU)              | 30,36     | 10,00    | m     | 303,60          |
| 2                             | 210010351   | rozvodka krabicová IP54                            | 136,62    | 4,00     | ks    | 546,48          |
| 3                             | 210020301   | kab.žlab drátěný 54x50mm, komplet                  | 136,62    | 5,00     | m     | 683,10          |
| 4                             | 210020302   | kab.žlab drátěný 54x100mm, komplet                 | 172,04    | 25,00    | m     | 4301,00         |
| 5                             | 210020310   | kab.žlab drátěný 54x200mm, komplet                 | 172,04    | 5,00     | m     | 860,20          |
| 6                             | 210020651   | nosné konstr. pro zařízení o váze do 5 kg          | 136,62    | 2,00     | ks    | 273,24          |
| 7                             | 210100001   | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2           | 13,66     | 50,00    | ks    | 683,10          |
| 8                             | 210120451   | jistič 3-pólový bez krytu do 25A                   | 273,24    | 1,00     | ks    | 273,24          |
| 9                             | 210190120   | montáž - úprava stávajícího rozvaděče RMS          | 2732,40   | 1,00     | ks    | 2732,40         |
| 10                            | 210190121   | montáž rozvaděče RM1                               | 5464,80   | 1,00     | ks    | 5464,80         |
| 11                            | 210192121   | montáž ovládací skříně MS                          | 546,48    | 2,00     | ks    | 1092,96         |
| 12                            | 210220451.1 | Pospojování konstrukcí a napojení na uzemnění      | 2185,92   | 1,00     | ks    | 2185,92         |
| 13                            | 210802109   | CMSM-G 3x1,5mm2 (VU)                               | 15,18     | 6,00     | m     | 91,08           |
| 14                            | 210810045   | CYKY 3x1.5 mm2 (PU)                                | 27,32     | 154,00   | m     | 4207,90         |
| 15                            | 210810049   | CYKY 4x1.5 mm2 (PU)                                | 27,32     | 12,00    | m     | 327,89          |
| 16                            | 210810056   | CYKY 5x2.5 mm2 (PU)                                | 27,32     | 4,00     | m     | 109,30          |
| 17                            | 210810058   | CYKY 7x1.5 mm2 (PU)                                | 27,32     | 83,00    | m     | 2267,89         |
| 18                            | 210950201   | přípl. za zatahování kab. do chráničky do 0,75kg/m | 6,83      | 27,00    | m     | 184,44          |
| 19                            | 210999001   | montáž - zapojení motoru                           | 546,48    | 1,00     | ks    | 546,48          |
| 20                            | 210999002   | montáž - zapojení solenoidu                        | 354,20    | 4,00     | ks    | 1416,80         |
| <b>Celkem za ceník C21M :</b> |             |                                                    |           |          |       | <b>28551,81</b> |

## C46M - Zemní práce

| poř.č.                        | číslo pol. | popis položky                                | jedn.cena | množství | jedn. | celkem [Kč]    |
|-------------------------------|------------|----------------------------------------------|-----------|----------|-------|----------------|
| 1                             | 460150153  | kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3       | 330,00    | 3,00     | m     | 990,00         |
| 2                             | 460490012  | fólie výstražná z PVC šířky 22cm             | 16,50     | 3,00     | m     | 49,50          |
| 3                             | 460510054  | kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm    | 27,50     | 27,00    | m     | 742,50         |
| 4                             | 460560153  | ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3 | 770,00    | 3,00     | m     | 2310,00        |
| <b>Celkem za ceník C46M :</b> |            |                                              |           |          |       | <b>4092,00</b> |

## Materiály

| poř.č.                       | číslo pol. | popis položky                                                    | jedn.cena | množství | jedn. | celkem [Kč]     |
|------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------|-----------------|
| 1                            | 218        | trubka tuhá instal. z PVC D=25mm                                 | 28,30     | 10,00    | m     | 283,05          |
| 2                            | 351        | plastová krabice se svorkovnicí, IP54 (5x2,5)                    | 146,30    | 4,00     | ks    | 585,20          |
| 3                            | 390        | kabelový žlab drátěný (54/50), včetně příslušenství a nosníků    | 129,81    | 5,00     | m     | 649,05          |
| 4                            | 391        | kabelový žlab drátěný (54/100), včetně příslušenství a nosníků   | 167,12    | 25,00    | m     | 4177,91         |
| 5                            | 392        | kabelový žlab drátěný (54/200), včetně příslušenství a nosníků   | 229,11    | 5,00     | m     | 1145,53         |
| 6                            | 1501       | Materiál pro pospojování                                         | 3358,93   | 1,00     | ks    | 3358,93         |
| 7                            | 2081       | CMSM-G 3x1,5mm2                                                  | 23,14     | 6,00     | m     | 138,84          |
| 8                            | 2914       | CYKY-J 3x1.5mm2                                                  | 15,53     | 154,00   | m     | 2390,96         |
| 9                            | 2940       | CYKY-J 4x1.5mm2                                                  | 21,65     | 12,00    | m     | 259,76          |
| 10                           | 2961       | CYKY-J 5x2.5mm2                                                  | 41,65     | 4,00     | m     | 166,60          |
| 11                           | 2970       | CYKY-O 7x1.5mm2                                                  | 36,87     | 83,00    | m     | 3060,51         |
| 12                           | 4820       | jistič trojpólový 16A, char.C                                    | 690,82    | 1,00     | ks    | 690,82          |
| 13                           | 35701      | Rozvaděč RMS - TOS č.1, viz výkres č. F.2.8.02                   | 37774,67  | 1,00     | ks    | 37774,67        |
| 14                           | 35702      | Ovládací skříň MS (2 ovladače) - TOS č.2, viz výkres č. F.2.8.02 | 2540,48   | 2,00     | ks    | 5080,96         |
| 15                           | 35703      | Nosná konstrukce ovládací skříně na zábradlí                     | 1567,50   | 2,00     | ks    | 3135,00         |
| 16                           | 91005      | fólie z polyetylenu šíře 220mm                                   | 4,48      | 3,00     | m     | 13,44           |
| 17                           | 91027      | chránička kabelová PE40                                          | 21,56     | 27,00    | m     | 582,08          |
|                              |            | Podružný materiál                                                | 19605,77  | 5,00     | %     | 980,29          |
|                              |            | Prořez (m, kg)                                                   | 19605,77  | 5,00     | %     | 980,29          |
| <b>Celkem za materiály :</b> |            |                                                                  |           |          |       | <b>65453,86</b> |

## Revize a další nezařazené práce

| poř.č. | číslo pol. | popis položky                                                 | jedn.cena | množství | jedn. | celkem [Kč] |
|--------|------------|---------------------------------------------------------------|-----------|----------|-------|-------------|
| 1      | 00001      | Výchozí revize elektro                                        | 5852,00   | 1,00     | ks    | 5852,00     |
| 2      | 00002      | Koordinace prací s investorem a generálním dodavatelem stavby | 3344,00   | 1,00     | ks    | 3344,00     |
| 3      | 00010      | Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro     | 4514,40   | 1,00     | ks    | 4514,40     |
| 4      | 00020      | Komplexní zkoušky, vč. vypracování harmonogramu               | 6688,00   | 1,00     | ks    | 6688,00     |
| 4      | 00020      | Zaškolení obsluhy                                             | 1672,00   | 1,00     | ks    | 1672,00     |
| 4      | 00020      | Režijní náklady                                               | 6292,00   | 1,00     | ks    | 6292,00     |
| 4      | 00020      | Náklady na dopravu                                            | 7744,00   | 1,00     | ks    | 7744,00     |

**Celkem :**

**36106,40**

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl F.2.8 Elektro-Technologická část



Akce: ČOV Jiloviště - stahování kalu  
Poznámka: Materiál pro RM1 a MS  
Datum nabídky 1.8.2016  
Platnost do: 15.8.2016

Telefon: 604973681  
Fax: 499814092  
E-Mail: podlipny@sollertia.cz  
Platnost dat k: 16.6.2016

| Čís.          | Obj.číslo      | Název                                           | Cena/MJ  | KS       | Celkem           | Poznámka                   |
|---------------|----------------|-------------------------------------------------|----------|----------|------------------|----------------------------|
|               | <b>TOS č.1</b> | <b>Rozvaděč RM1</b>                             |          | <b>1</b> | <b>37.774,67</b> |                            |
| 1             |                | Vypínač 25A,3.pól, červený, 25A, DIN lišta      | 599,01   | 1        | 599,01           |                            |
| 2             |                | Jistič B2/1,barevná páčka                       | 291,11   | 2        | 582,21           |                            |
| 3             |                | Jistič B2/1N                                    | 836,37   | 1        | 836,37           |                            |
| 4             |                | Motorový spínač s ochranou 4,0-6,3A 3-pólový    | 1.050,23 | 1        | 1.050,23         | nastavit dle štítku motoru |
| 5             |                | Signální pomocný kontakt 2P                     | 212,73   | 2        | 425,46           |                            |
| 6             |                | Časové relé multifunkční 12-240VAC/DC,1P - Wa   | 996,48   | 1        | 996,48           |                            |
| 7             |                | Časové relé multifunkční,12-240VAC/DC,2P - Wu   | 1.018,88 | 1        | 1.018,88         |                            |
| 8             |                | Časové relé multifunkční,12-240VAC/DC,2P - B-li | 1.343,57 | 1        | 1.343,57         |                            |
| 9             |                | Relé 4P/6A,24VAC                                | 253,79   | 9        | 2.284,07         |                            |
| 10            |                | Relé 4P/6A, 230VAC                              | 253,79   | 1        | 253,79           |                            |
| 11            |                | Patice pro relé, DIN                            | 97,04    | 10       | 970,36           |                            |
| 12            |                | Přepínač 1-pólový (1-0-2), 20A, DIN lišta       | 537,43   | 5        | 2.687,14         |                            |
| 13            |                | Signálka 2xLED,110-240V ACDC                    | 368,36   | 1        | 368,36           |                            |
| 14            |                | Signálka LED, 12-24VACDC                        | 368,36   | 5        | 1.841,81         |                            |
| 15            |                | Transformátor 230V/24V-55VA                     | 1.179,36 | 1        | 1179,36          |                            |
| 16            |                | Spínací hodiny denní, 230VAC, záloha chodu      | 1.601,09 | 1        | 1601,09          |                            |
| 17            |                | Stykač 3z/9A, PK11, 24VAC                       | 499,36   | 1        | 499,36           |                            |
| 18            |                | Plastový rozvaděč, průhledná dvířka, 54PLE      | 3.487,31 | 1        | 3487,31          |                            |
| 19            |                | Svorkovnice, vývodky, podružný materiál         | 5.225,00 | 1        | 5225,00          |                            |
| 20            |                | Kompletace                                      | 7.286,40 | 1        | 7286,40          |                            |
| 21            |                | Dokumentace, ověření návrhu                     | 3.238,40 | 1        | 3238,40          |                            |
|               | <b>TOS č.2</b> | <b>Ovládací skříň MS1+2, MS3+4</b>              |          | <b>2</b> | <b>2.540,48</b>  |                            |
| 1             | MM216537--     | Krabice IP 67,2 pozice                          | 320,96   | 1        | 320,96           |                            |
| 2             | MM216872--     | Páčkový spínač, 3 pólový, aretace, 60 stupňů    | 526,23   | 2        | 1.052,46         |                            |
| 3             | MM216374--     | Propojovací díl                                 | 27,00    | 2        | 54,00            |                            |
| 4             | MM216384--     | Kontakt 1Z,zadní,pérová svorka                  | 67,00    | 4        | 268,00           |                            |
| 5             |                | Svorkovnice, vývodky, podružný materiál         | 298,57   | 1        | 298,57           |                            |
| 6             |                | Kompletace                                      | 546,48   | 1        | 546,48           |                            |
| Celkem:       |                |                                                 |          |          | 42.855,63        |                            |
| DPH 21%:      |                |                                                 |          |          | 8.999,68         |                            |
| Celkem s DPH: |                |                                                 |          |          | 51.855,31        |                            |

Vypracoval: Ing. Miroslav Podlipný  
viz výkres F.2.8.02 - Rozvaděč RM1

K. pozn.: Rozvaděč RM1  
š=426mm, v=657mm, hl=139mm  
3NPE~50Hz, 400V/TN-S  
25A, 10kA, IP65/20

Ovládací skříň MS  
24V/PELV  
6A, 10kA, IP66

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 101 - VON

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Projektant:

Zpracovatel: ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

IČ:

DIČ:

IČ: 25166077

DIČ: CZ25166077

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                | 217.012,40        |
| Ostatní náklady                   | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b>               | <b>217.012,40</b> |
| DPH základní 21,00% ze 217.012,40 | 45.572,60         |
| snížená 15,00% ze 0,00            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH v CZK</b>           | <b>262.585,00</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: 22.02.17 Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.

Zpracovatel:

ENVI-PUR, s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**217.012,40**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**217.012,40**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

61.679,20

VRN3 - Zařízení staveniště

124.417,70

VRN4 - Inženýrská činnost

30.915,50

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**217.012,40**



# ROZPOČET

Stavba: Jíloviště - rekonstrukce ČOV

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum: 17.08.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

217.012,40

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

217.012,40

#### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

61.679,20

|   |   |           |                                         |    |       |           |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 012203001 | Vytýčení stávajících sítí               | KČ | 1,000 | 16.060,00 | 16.060,00 |
| 2 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | KČ | 1,000 | 45.619,20 | 45.619,20 |

#### VRN3 - Zařízení staveniště

124.417,70

|   |   |           |                              |    |       |           |            |
|---|---|-----------|------------------------------|----|-------|-----------|------------|
| 3 | K | 030001000 | Zařízení staveniště          | %  | 3,500 | 28.866,20 | 101.031,70 |
| 4 | K | 034403001 | Dopravně inženýrské opatření | KČ | 1,000 | 23.386,00 | 23.386,00  |

#### VRN4 - Inženýrská činnost

30.915,50

|   |   |           |                                   |   |       |           |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------|---|-------|-----------|-----------|
| 5 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | % | 2,500 | 12.366,20 | 30.915,50 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|---|-------|-----------|-----------|





EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí



**Obec JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81, 252 02 Jíloviště

## **Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram díla**

| Specifikace                               | únor 2017                                    |            |            |            | březen 2017 |            |            |            | duben 2017 |            |            |            | květen 2017 |            |            |            | červen 2017 |            |            |               |                                       |               | Celkem za soubor |                 |  |  |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|------------|------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|------------|------------|------------|-------------|------------|------------|---------------|---------------------------------------|---------------|------------------|-----------------|--|--|
|                                           | 8. týden                                     | 9. týden   | 10. týden  | 11. týden  | 12. týden   | 13. týden  | 14. týden  | 15. týden  | 16. týden  | 17. týden  | 18. týden  | 19. týden  | 20. týden   | 21. týden  | 22. týden  | 23. týden  | 24. týden   | 25. týden  | 26. týden  |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| SO 01 Obvazování sradku                   | Převzetí staveniště - Finanční plnění 0,- Kč |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               | Vykliknutí staveniště, předání stavby |               |                  |                 |  |  |
| Finanční plnění SO 01                     |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| CELKEM Kč bez DPH                         | 127 168,94                                   | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94  | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94  | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94 | 127 168,94  | 127 168,94 | 127 168,94 | 763 013,62 Kč |                                       |               |                  |                 |  |  |
| SO 02 Stavění úpravy sradku ČOV           |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| Finanční plnění SO 02                     |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| CELKEM Kč bez DPH                         |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            | 534 244,63 Kč |                                       |               |                  |                 |  |  |
| SO 03 Elektrifikace                       |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| Finanční plnění SO 03                     |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| CELKEM Kč bez DPH                         |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            | 29 715,77 Kč  |                                       |               |                  |                 |  |  |
| PS 01 Jemná revulsiční směs               |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| Finanční plnění PS 01                     |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| CELKEM Kč bez DPH                         |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            | 534 625,00 Kč |                                       |               |                  |                 |  |  |
| PS 02 Desavotační nádrž + PS 03 Dmychárna |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| Finanční plnění PS 02 + PS 03             |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| CELKEM Kč bez DPH                         |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            | 805 932,51 Kč |                                       |               |                  |                 |  |  |
| PS 04 AžbTP                               |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| Finanční plnění PS 04                     |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| CELKEM Kč bez DPH                         |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            | 134 204,07 Kč |                                       |               |                  |                 |  |  |
| VON                                       |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| Finanční plnění VON                       |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               |                                       |               |                  |                 |  |  |
| CELKEM Kč bez DPH                         | 39 446,00                                    | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85   | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85   | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85  | 50 515,85   | 50 515,85  | 50 515,85  | 217 012,40 Kč |                                       |               |                  |                 |  |  |
| FAKTURACE ZA MĚSÍC                        |                                              |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |            |             |            |            |            |             |            |            |               | 1 330 557,31 Kč                       | 344 299,32 Kč | 0,00 Kč          | 2 998 748,00 Kč |  |  |

  
**EVOLUTIVNÍ SERVIS**  
 Na Vývoze 13/4, 160 00 Praha 6  
 Provozovna:  
 Wukonova 420, 392 01 Schéslav  
 Tel.: 381 203 211, fax: 381 251 739  
 IČO: 25166077 DIČ CZ25166077

**OBEJÍLOVISTĚ**  
 Praha 8  
 252 02 JilovistĚ





EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí



Obec JÍLOVIŠTĚ  
Pražská 81, 252 02 Jíloviště

### Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

Zhotovitel analogicky v souladu s § 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující:

Dílo bude podílem v 50,02 % a v částce 1 500 000,- Kč bez DPH plněno prostřednictvím tohoto poddodavatele:

| Číslo | Identifikační údaje poddodavatele                                                                 | Popis části díla, které bude plnit poddodavatel, včetně uvedení podílu z celého díla v % i částce v Kč bez DPH                                                   |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | Bross, spol. s r. o.<br>Budějovická 601/128<br>140 00 Praha 4<br>IČO: 46348620<br>DIČ: CZ46348620 | Stavební část: SO 01 odvodnění areálu ČOV, SO 02 stavební úpravy areálu ČOV, SO 03 elektropřípojka, část z VON, podíl v 50,02 %, podíl v 1 500 000,- Kč bez DPH. |

  
**ENVI-POR, s.r.o.**  
Na Vítkovce 13/4, 150 00 Praha 6  
Provozovna  
Wilsonova 420, 692 01 Soběslav  
Tel.: 381 203 211, fax: 381 251 739  
IČO: 25166077 DIČ: CZ25166077



**OBEC JÍLOVIŠTĚ**  
Pražská 81  
252 02 Jíloviště

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz

| Strana 1 (celkem 1)



**Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Jíloviště v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, osvědčuje, že uzavření této smlouvy s firmou Envi –Pur, s.r.o., bylo projednáno a schváleno na 33. zasedání zastupitelstva obce Jíloviště pod usnesením č. 2a/33/2017, konaného dne 8.2.2017, čímž je splněna podmínka platnosti této smlouvy.

V Jílovišti dne 22.2.2017

Ing. Vladimír Dlouhý

starosta obce Jíloviště

